УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОЕО ОКРУЕА
«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 26 имени Андре Мальро»
______ (МАОУ «Гимназия № 26»)________________________

На основании Правил приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования в МАОУ «Гимназия № 26 имени Андре Мальро» от 29 Л 2.2020 года и
заявлений родителей (законных представителей)

приказы ваю :
1. Зачислить в состав будущих первоклассников:

ПРИКАЗ

02 июля 2021 г. № 25

Йошкар-Ола

О зачислении в состав будущих первоклассников

Маркова Матвея
Бабичеву Дарью
Шишкина Артёма
Панкратову Киру
Зотову Киру
Добрых Максима
Халтурину Марию
Кузьминых Анну
Кузьминых Андрея
Бурманову Валерию
Гумарова Амира
Соловьеву Ксению
Юричеву Софию
Вершинину Елизавету
Лаптева Ивана
Тюрикову Алесю
Филимонову Алису

Беляева Константина
Ковалёва Никиту
Белоусова Артёма
Липатникову Милу
Царегородцева Дениса
Петухова Тимофея
Мамаева Назара
Вершинина Михаила
Корнилова Ярослава
Воробьева Владислава
Панфилову Викторию
Рыбакова Кирилла
Лежнина Кирилла
Романову Викторию
Романову Евгению
Петухову Софию
Смирнова Никиту

Новосёлову Юлию - Иванову Алину
Королеву Варвару - Иовлева Владимира
Шабалина Кирилла - Иванова Андрея
Малинова Савелия - Смоленцеву Ксению
Семичеву Марию - Винокурова Глеба
Кондрашова Владимира - Зорину Полину
Мурзина Сергея - Думбрис Александру
Малинову Елизавету - Пригородову Марию
Шадрина Льва - Пушкову Марию
Малышева Александра - Загуменова Демида
Белоусова Егора - Карташову Анфису
Новоселова Матвея - Шестакова Никиту
Мамаеву Дарью - Иванову Дарью
Столярова Ивана - Иванова Михаила
Байкова Максима - Иванова Романа
Павлова Андрея - Бабушкина Тимофея
Сидоркина Дмитрия - Иванову Валентину
Данилова Кирилла - Петропавлова Романа
Егошина Ивана - Пластинина Артёма
Беляева Анатолия - Романова Вадима
Емельянову Татьяну - Самаеву Алису
Соколова Артёма - Алексееву Карину
Ештаганова Владислава - Протасову Пелагею
Юрьева Андрея - Сергееву Ксению
Новоселову Кристину - Кудрявцеву Ксению
Волкову Екатерину - Зайкова Арсения
Кашфуллина Тимура - Янсыбаеву Марию
Миронову Марию - Алимова Мусу
Мансимову Эльнару - Федака Ростислава
Шмарова Егора - Пирогову Галину
Смирнова Дмитрия - Шаляпину Кристину.

Настоящий приказ разместить на информационном стенде и опубликовать
на официальном сайте гимназии в день издания.

И.О. директора Е.А. Суворова